
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГАЙНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                                                                                              № 587-а 

п. Гайны 

О внесении изменений  

в приказ № 612-в от 28.08.2023 
 
На основании решения Педагогического совета № 1 от 29.08.2024  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести изменения в приложение № 2 приказа № 612-в от 28.08.2023 г. «Об 

утверждении Положения о средневзвешенной системе оценки знаний, умений 

и навыков учащихся»: 

1.1. Форме контроля «Домашняя работа» присвоить вес 1; 

1.2. Форме контроля «Работа на уроке» присвоить вес 2. 

2. Приложение № 2 приказа № 612-в от 28.08.2023 г. дополнить формами 

контроля: 

2.1. «Зачет» с весом 3; 

2.2. «Контрольное чтение текста» с весом 3. 

3. Заместителю директора по УВР Галкиной Е.И. ознакомить с приказом 

педагогов МБОУ «Гайнская СОШ» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора школы                                                      Носарева О.В                                                                                                  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-02T11:22:21+0500




